b) uhradit Dodavateli řádně a včas a vsouladu stouto smlouvou cenu za plnění předmětu

smlouvy.

3. Cenová ujednání, splatnost faktur

Celková cena za předmět plnění dle této smlouvy, tj. za dodávky včetně služeb stěmito

dodávkami spojenými, je 363 621 Kč bez DPH, DPH je 76 360,41 Kč a částka 5 DPH je 439 981,41

Kč. (slovy: čtyři sta třicet devět tisíc devět set osmdesát jedna korun českých čtyřicet jeden

haléřů bez DPH).

Cena za předmět plnění uvedená v bodě 3.1. tohoto článku je cenou podle rozpočtu přílohy č.1.

k ceně bude připočtena příslušná sazba DPH.

Objednatel se zavazuje za dodávky a služby s tím spojené zaplátit v souladu s čl.